

Thomsens Tagdækning ApS

Syrenvej 12, 7490 Aulum

CVR-nr. 42 36 15 18

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Steffen Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomsens Tagdækning ApS
Syrenvej 12
7490 Aulum

CVR-nr.: 42 36 15 18

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Thomsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tagdækning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594.421 mod 544.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.086 mod 15.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>4/5 2021 - 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	594.421	544.877
1 Personaleomkostninger	<u>-499.743</u>	<u>-523.629</u>
Driftsresultat	94.678	21.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.056</u>	<u>-1.152</u>
Resultat før skat	88.622	20.096
Skat af årets resultat	<u>-19.536</u>	<u>-4.422</u>
Årets resultat	69.086	15.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>69.086</u>	<u>15.674</u>
Disponeret i alt	69.086	15.674

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	58.912	24.874
Varebeholdninger i alt	58.912	24.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.711	109.703
Periodeafgrænsningsposter	16.625	14.720
Tilgodehavender i alt	86.336	124.423
Likvide beholdninger	230.288	127.732
Omsætningsaktiver i alt	375.536	277.029
Aktiver i alt	375.536	277.029

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.760	15.674
Egenkapital i alt	124.760	55.674
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.536	4.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.536	4.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.500	50.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.000	100.000
Selskabsskat	4.422	0
Anden gæld	75.318	66.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.240	216.933
Gældsforpligtelser i alt	250.776	221.355
Passiver i alt	375.536	277.029

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	15.674	55.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.086	69.086
	40.000	84.760	124.760

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	4/5 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	493.864	515.831
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	2.471	3.822
	<u>499.743</u>	<u>523.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.056	1.152
	<u>6.056</u>	<u>1.152</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43.200 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 122.400 kr.
